
— 12350 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

pkt 6) w miejsce kwoty �1.100,00 z³� wpisuje siê �1.600,00
z³�,

pkt 7) w miejsce kwoty �900,00 z³� wpisuje siê �1.200,00
z³�.

- w §4 ust 1 dodaje siê pkt 8 w brzmieniu: � - kierownikowi
filii w wysoko�ci 300,00 � 600,00 z³�

§2. Pozosta³a tre�æ Regulaminu pozostaje bez zmian.

Poz. 2131, 2132

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rokietnica.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ z dniem 1 maja 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(�) Teresa Bartol

2132

UCHWA£A Nr XIII/82/2008 RADY GMINY DOMINOWO

z dnia 21 maja 2008 r.

w sprawie zasad i trybu postêpowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych

do rejestru zabytków nie stanowi¹cych w³asno�ci gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U.
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568) Rady Gminy Dominowo, uchwala
co nastêpuje:

§1. 1. Rada Gminy w Dominowie udziela dotacji z bud¿e-
tu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane wykonywane w celu ochrony zabytków po³o¿o-
nych na terenie gminy Dominowo.

2. Podmioty uprawnione do ubiegania siê o uzyskanie
dotacji zobowi¹zane s¹ do z³o¿enia pisemnego wniosku
o przyznanie dotacji do Wójta Gminy Dominowo w terminie
do 15 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok bud¿etowy

3. Wniosek ubiegaj¹cego siê o dotacjê winien zawieraæ:

1) nazwê i siedzibê wnioskodawcy,

2) wskazanie zabytku,

3) wskazanie tytu³u prawnego do zabytku

4) zezwolenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na
przeprowadzenie prac, które maj¹ byæ przedmiotem dota-
cji,

5) informacjê o planowanych �rodkach finansowych pozy-
skanych z innych �róde³,

6) kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania.

4. Przy opiniowaniu wniosków o przyznanie dotacji
uwzglêdnia siê nastêpuj¹ce kryteria:

1) dostêpno�æ obiektu dla ogó³u spo³eczno�ci lokalnej
i turystów,

2) promowanie kultury oraz historii gminy - preferowane s¹
obiekty wzbogacaj¹ce ofertê turystyczn¹ i kulturaln¹ Gminy
Dominowo,

3) stan zachowania obiektu,

4) fakt kontynuowania prac,

5) wysoko�æ zaanga¿owania �rodków w³asnych.

5. Udzielenie dotacji nastêpuje ze �rodków przeznaczo-
nych na ten cel w bud¿ecie gminy na dany rok bud¿etowy na
podstawie umowy okre�laj¹cej w szczególno�ci:

1) zakres planowanych prac i termin ich realizacji,

2) okre�lenie wysoko�ci dotacji i terminu przekazania,

3) sposób i termin rozliczenia dotacji,

4) zobowi¹zanie wnioskodawcy do poddania siê kontroli,

5) zobowi¹zanie wnioskodawcy do realizowania przedmiotu
dotacji z zachowaniem ustawy Prawo zamówieñ publicz-
nych w przypadku zaistnienia przes³anek do jej stosowa-
nia,

6) zasady zwrotu niewykorzystanej czê�ci dotacji lub dotacji
wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem.



— 12351 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116

6. Rozliczenie dotacji nastêpuje w terminie okre�lonym
w umowie na podstawie przedstawionego:

1) protokó³u odbioru prac okre�lonych w umowie,

2) orygina³ów rachunków lub faktur, które stempluje siê
pieczêci¹: �Sfinansowano ze �rodków bud¿etu Gminy
Dominowo�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowo.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXVIII/182/2006 Rady Gminy
Dominowo z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie zasad

Poz. 2132, 2133

i trybu postêpowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiek-
tów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie stano-
wi¹cych w³asno�ci gminy.

§4. Uchwa³a podlega publikacji w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po up³ywie
14 dni od opublikowania.

Przewodnicz¹cy
Rady

(�) Krzysztof Prusak

2133

UCHWA£A Nr XIII/84/2008 RADY GMINY DOMINOWO

z dnia 21 maja 2008 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 roku, Nr 8,
poz. 60 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku
Nr 121, poz. 844 ze zmianami), art. 6 b ustawy z dnia
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku
Nr 136, poz. 969 ze zmianami), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200,
poz. 1682 ze zmianami Rada Gminy Dominowo uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Dominowo pobór
w drodze inkasa:

1) podatku rolnego,

2) podatku le�nego,

3) podatku od nieruchomo�ci.

2. W drodze inkasa nie pobiera siê zaleg³o�ci podatkowych.

3. Pobór podatków okre�lonych w ust. 1 pkt 1-3 realizuje
siê w terminach ustalonych ustawowo, tj. do 15 marca,
15 maja, 15 wrze�nia i 15 listopada ka¿dego roku.

4. Inkasent zobowi¹zany jest rozliczyæ siê z pobranych
przez niego podatków najpó�niej w nastêpnym dniu robo-
czym po up³ywie terminu zap³aty raty podatku.

§2. Na inkasentów podatków wymienionych w §1 ust. 1
wyznacza siê so³tysów, których wykaz stanowi za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§3. 1. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 5%
kwoty pobranych podatków wymienionych w §1 ust. 1 pkt 1-
3 i wp³aconych na rachunek bankowy Urzêdu Gminy Domi-
nowo.

2. Wyp³ata wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1
nastêpuje w okresie do 30 dni od daty rozliczenia przez
so³tysa raty podatku.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XV/70/92 Rady Gminy Domino-
wo z dnia 20 marca 1992 roku w sprawie poboru podatków
w drodze inkasa.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dominowo.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym

Przewodnicz¹cy
Rady

(�) Krzysztof Prusak


